MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CAMPUS  ARIQUEMES

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1

EDITAL Nº 27, DE 12 DE AGOSTO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº

8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, Portaria Interministerial/MPOG/MEC nº 149,

10/6/2011, publicada no DOU de 13/6/2011, TORNA PÚBLICA a Relação dos Candidatos que tiveram as

inscrições deferidas para o Processo Seletivo Simplificado, visando à contratação por tempo determinado de

PROFESSOR SUBSTITUTO, mediante as condições e normas estabelecidas no edital nº 24 de 05/08/2016,

Publicado no D. O. U. de 05/08/2016.

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1.1 PROFESSOR SUBSTITUTO- ÁREA HISTÓRIA- 40h

INSCRIÇÃO NOME

01 Maria Imaculada da Silva

02 Izaias Barroso da Mota

03 Josué Lopes de Souza

04 Kleyton Coelho Castro

05 Rosimar Santos

06 Ricardo Bezerra de Moraes

07 Maxson José Barzani Jardim

08 Lailson Aparecido da Silva

09 Ivanilce Silva dos Santos

OSVINO SCHMIDT

Diretor Geral

IFRO- CAMPUS ARIQUEMES